



*APNO ApS
Østrigsgade 1, 4.tv.
2300 København S*

CVR-nummer: 42385522

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/1 2023

Asbjørn Sonne Poulsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	APNO ApS Østrigsgade 1, 4.tv. 2300 København S
	Telefon: 28 35 96 39 E-mail: apno.aps21@gmail.com
	CVR-nr.: 42 38 55 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Sonne Poulsen Niels Oluf Lausen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udbyde skræddersyede kurser i førstehjælp og elementær brandbekæmpelse for børn og voksne.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er fortsat i etableringsfacen og året er brugt på opsøgende arbejde og opbygning af hjemmeside m.v. Der har derfor i året kun været begrænset antal af afholdte kurser.

Årets resultat udgør t.kr. 26, hvilket udfra forventningerne anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 84, og en egenkapital på t.kr. 64.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Ledelsen forventer at den stigende aktivitet og indtjening fortsætter for regnskabsåret 2023.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	77.574	2.707
1 Personaleomkostninger.....	-27.694	0
2 Af- og nedskrivninger.....	-16.363	-2.092
	33.517	615
DRIFTSRESULTAT		
Andre finansielle omkostninger	-545	-2.443
	32.972	-1.828
RESULTAT FØR SKAT		
3 Skat af årets resultat.....	-7.291	402
	25.681	-1.426
ÅRETS RESULTAT	25.681	-1.426
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	25.681	-1.426
	25.681	-1.426
DISPONERET I ALT	25.681	-1.426

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.885	19.720
Materielle anlægsaktiver	12.885	19.720
Udskudt skatteaktiv	0	402
Finansielle anlægsaktiver	0	402
ANLÆGSAKTIVER	12.885	20.122
Andre tilgodehavender	399	4.055
Periodeafgrænsningsposter.....	1.500	0
Tilgodehavender	1.899	4.055
Likvide beholdninger	68.913	27.621
OMSÆTNINGSAKTIVER	70.812	31.676
AKTIVER	83.697	51.798

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	24.255	-1.426
EGENKAPITAL.....	64.255	38.574
Hensættelse til udskudt skat	2.835	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.835	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.000	2.000
5 Selskabsskat.....	4.054	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.553	11.224
Kortfristede gældsforpligtelser	16.607	13.224
GÆLDSFORPLIGTELSER	16.607	13.224
PASSIVER	83.697	51.798

6 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	-1.426	0
Årets resultat.....	25.681	-1.426
Overført resultat ultimo.....	24.255	-1.426
EGENKAPITAL.....	64.255	38.574

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	26.916	0
Andre omkostninger til social sikring	778	0
	<u>27.694</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivning, driftsmidler og inventar	6.835	784
Småanskaffelser	9.528	1.308
	<u>16.363</u>	<u>2.092</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	4.054	0
Regulering af udskudt skat	3.237	-402
	<u>7.291</u>	<u>-402</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		20.504
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2022		<u>20.504</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-784
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-6.835
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		<u>-7.619</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>12.885</u>

NOTER

	2022	2021
5 Selskabsskat		
Skat af årets resultat.....	4.054	0
	<u>4.054</u>	<u>0</u>

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 40.000.

Niels Oluf Lausen, Dovregade 6, 2. tv., 2300 København S

Asbjørn Sonne Poulsen, Østrigsgade 1, 4. tv., 2300 København S